Vercellæ. Mox sunt Vercellæ, ad ripas Sicciæ, quem Plinius Sesitem uo-
Vergeminū. cat. Ad ripas Ticini Vergemini-
 num est, quibusdam dictum Vigle
Casilinum. banum. Hinc sunt Casilinū uetus
 & nouum, Annibalis geminæ co-
Gambalotū. lumnæ, nunc Gambalotū. Postre-
Lacmellū. ma Lebetiorum urbs est Lacmellū, Ptolemæo Gaumellū, Antonino Lauinellū. Hoc tēpore pagus est sa-
 tis contractus, nec quicquam osten-
 tans antiquitatis præter nomē: per
 cuius agrum dilabūtur, Terduplicius
 & Aconia. Saliorum urbs præci-
Saliorum ur- pua Nouaria, quæ in suburbijs ha-
bes. bet fluuios illos duos mire iucundi-
Nouaria. tatis, Aconiam ab occasu, & Ter-
 duplum ab ortu. In extremo agri
Municipiū. Nouariensis margine Municipi-
 um est.

Cisalpinæ Galliæ flumina & lacus.

Duriæ flu- E' Montibus quos Salassi colūt,
uij duo. Eduæ defluunt Duriæ, inter Au-
 gustam Taurinorum et Clauasium,
 Morgus

D E S C R I P T I O . 21

Morgus est, qui nunc Orchus appellatur: & fluuius alter, quem Studiam nominat. Inde est Sesites, quem Siccam etiam uocant: unde Siccia ni populi. Mox est Aconia inter Nouariam & Sesitem, & inter hanc & Ticinum Terduplus. Ticianum Verbanus lacus emittit, cui ob latitudinem Maioris cognomē est inditum. in Verbanum se duo lacus exonerant: alter ab occasu, ex agro Nouariensi, quem Ortæ lacum nominant: alter ab oriente, cui Lucano ex adiacentī oppido nomen est. ambo autem pisculentī admodum. Medio autem Verbanus est, uelut Alpinarū aquarū rex et dominator.

Verbanum sequitur Larius, eadem longitudine, latitudine autem minor longè: in quam descēdit Abduas duas, ex Rheticis montibus præcipitatus. Vnde & Danubius, qui & Ister appellatur.

In Abduam ex Bergomatum montibus, Brembus fluuius irrum-

B 3 pit,

Morgus, siue
Orchus.

Sturia fl.

Sesites, siue

Siccia fl.

Aconia fl.

Terduplus
fl.

Ticinus fl.

Maior.

Verbanus la-
cūs.

Ortæ lacus.

Lucanus la-
cūs.

Larius lac.

Abduas lac.

Danubius, si-
ue Ister.

Brembus fl.

pit. Defert etiam secum ex eisdem
Serrius fl. ferè alpibus Serrium, in Padū, qui à
Padus, Ery- Græcis Eridanus dicitur, nullis Ita
danus fl. liæ fluminibus inferior: & in Adria
 ticum prorumpit sinum, apud quē
 Phaetonem cecidisse, in fabulis tra-
 ditum est.

In agro Insubrum x vii. lacus,
 flumina autem L X I I I . esse, Blon-
 dus testatur: eorum tamen nomina
 non recenset.

Euryptylus fl. Est Eupylis fluuius, qui Lam-
Lambris fl. brum emittit, Vmbronem ab alijs
ue Vmbro. dictum.

Orona fl. Est & Lambrus alter, quem In-
 subres Meridianum uocant, et Ora-
 na altera: qui pariter excipiuntur à
 Lambro, quem emittere Eupylim
 diximus. In quoru confluentis S. est
S. Angelus, Angelus, oppidū elegantissimum.